
【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和６年度隠岐海上保安署設計業務
中国地方整備局
履行期限　令和7年12月19日
建築関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官
中国地方整備局長　林　正道
広島県広島市中区上八丁堀6-30

令和7年1月21日
（株）都市環境設計
大阪府大阪市浪速区恵美須
西２－１４－３０

8120001039142 企画競争

会計法第２９条の３第４項　予算決算及び会計令第１
０２条の４第３号
　本業務の実施においては簡易公募型プロポーザル方
式を採用し、配置予定技術者の経験及び能力、実施方
針・実施フロー・工程計画・その他、評価テーマに関
する技術提案について総合的に評価を行った結果、当
該業者が本業務を適切に遂行できるものと判断し、契
約の相手方として特定した。

37,180,000 36,850,000 99.1%

令和６年度倉吉河川国道管内環境調査業務
倉吉河川国道事務所管内
履行期限　令和7年9月30日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
中国地方整備局
倉吉河川国道事務所長　高橋　渉
鳥取県倉吉市福庭町1-18

令和7年1月14日
（株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻町
１－２０－４

5010001050435 企画競争

会計法第２９条の３第４項　予算決算及び会計令第１
０２条の４第３号
　本業務の実施においては標準型プロポーザル方式を
採用し、配置予定技術者の経験及び能力、実施方針・
実施フロー・工程計画・その他、評価テーマに関する
技術提案について総合的に評価を行った結果、当該業
者が本業務を適切に遂行できるものと判断し、契約の
相手方として特定した。

39,985,000 39,985,000 100.0%

令和６年度広島南道路明神高架橋詳細設計その３
業務
広島県安芸郡坂町北新地地内
履行期限　令和7年12月26日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
中国地方整備局
広島国道事務所長　田宮　佳代子
広島県広島市南区東雲2-13-28

令和7年1月7日
（株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻町
１－２０－４

5010001050435 企画競争

会計法第２９条の３第４項　予算決算及び会計令第１
０２条の４第３号
　本業務の実施においては標準型プロポーザル方式を
採用し、配置予定技術者の経験及び能力、実施方針・
実施フロー・工程計画・その他、評価テーマに関する
技術提案について総合的に評価を行った結果、当該業
者が本業務を適切に遂行できるものと判断し、契約の
相手方として特定した。

121,198,000 121,198,000 100.0%

令和６年度柳井・平生バイパス軟弱地盤対策検討
業務
山口県柳井市～熊毛郡平生町
履行期限　令和7年6月30日
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
中国地方整備局
山口河川国道事務所長　田村　桂
一
山口県防府市国衙1-10-20

令和7年1月21日
応用地質（株）
東京都千代田区神田美土代
町７

2010001034531 企画競争

会計法第２９条の３第４項　予算決算及び会計令第１
０２条の４第３号
　本業務の実施においては簡易公募型プロポーザル方
式を採用し、配置予定技術者の経験及び能力、実施方
針・実施フロー・工程計画・その他、評価テーマに関
する技術提案について総合的に評価を行った結果、当
該業者が本業務を適切に遂行できるものと判断し、契
約の相手方として特定した。

29,997,000 29,997,000 100.0%

落札率
再就職の役員

の数

公益法人の場合
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号 企画競争又は公募
随意契約によることとした会計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額

様式２－２


	様式2-2

